
  ETCS Přerov - Česká Třebová 
dodatek č. 5 

 

Strana 1 

Dodatek č. 5 
ke smlouvě o dílo č. sml. obj.: E618-S-289/2015/PH, č. sml. zhot.: 15002/15,  

ISPROFIN: 327 321 4901/500 372 0045, uzavřené dne 02.02.2015 (dále jen „Smlouva“)  
mezi 

 
1.1. Objednatel 
 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace,    
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00,  
IČO: 70994234,    DIČ: CZ70994234 
zapsána v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupená Ing. Luborem Hrubešem, ředitelem Stavební správy západ  

(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
1.2. Zhotovitel 
 
SUDOP BRNO, spol. s r.o.,  
se sídlem Brno, Kounicova 26, PSČ 611 36   
IČO: 44960417, DIČ:  CZ44960417 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 3803 

zastoupená:      Ing. Jiří Molák, jednatel společnosti, tel. 972 625 105 
          Ing. Josef Naništa, jednatel společnosti, tel. 972 624 039 
          Ing. Karel Pukl, jednatel společnosti, tel. 972 625 039 

 
 (dále jen „zhotovitel“) 
 

na zpracování záměru projektu a přípravné dokumentace stavby  
 

 „ETCS Přerov - Česká Třebová“ 
 

PREAMBULE 
 
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 5 je posunutí data odevzdání u 
konečného termínu plnění. Důvodem posunutí konečného termínu plnění na 31.10.2016 je skutečnost, že 
v rámci katastrální území Dluhonice došlo k přečíslování parcel katastru nemovitostí a následkem toho 
došlo k přerušení souvisejícího územního řízení o delší časový úsek než který smluvní strany původně 
předpokládaly.  
 
Objednatel s posunutím konečného termínu plnění souhlasí. 
 
V návaznosti na to se smluvní strany dohodly na úpravě článku IV., odst. 6., ve znění dodatku č. 4 
Smlouvy a článku VI., odst. 2. ve znění dodatku č. 4 Smlouvy. 
 

I. 

     V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 
X, odst. 2. Smlouvy, na úpravě a doplnění Smlouvy, č. sml. obj.: E618-S-289/2015/PH, č. sml. zhot.: 
15002/15, ve znění dodatku č. 1 až č. 4, takto: 

 
1) Článek IV. - Termíny plnění 

         - ruší se stávající text v odst. 6. článku IV. ve znění dodatku č. 4 Smlouvy a nahrazuje se novým 
textem v tomto znění: 

6.   Konečný termín plnění: do 31.10.2016    (fakturační termín, ve výši 30 % celkové ceny díla) 

 Zajištění územních rozhodnutí 



  ETCS Přerov - Česká Třebová 
dodatek č. 5 

 

Strana 2 

2) Článek V. - Cena za provedení díla 

         - ruší se stávající text v odst. 2. článku V. ve znění dodatku č. 4 Smlouvy a nahrazuje se novým 
textem v tomto znění: 

 
2.     Rozdělení ceny dle jednotlivých dílčích termínů (bez DPH): 

 
a) Druhý dílčí termín plnění: do 15.09.2015 (30 % celkové ceny díla)   2.008.800,-Kč (bez DPH) 

b) Čtvrtý dílčí termín plnění: do 15.01.2016 (40 % celkové ceny díla)  2.678.400,-Kč (bez DPH) 

c) Konečný termín plnění:    do 31.10.2016 (30 % celkové ceny díla)  2.008.800,-Kč (bez DPH) 

Fakturu předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí příslušné části díla. 

 
II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek č. 5 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, č. sml. obj.: E618-S-289/2015/PH, č. sml. zhot.: 15002/15  nedotčená 
dodatkem č. 5 se nemění.  

3.  Tento dodatek č. 5 je vyhotoven v sedmi (7) vyhotoveních, z nichž pět (5) vyhotovení obdrží objed-
natel a dvě (2) vyhotovení obdrží zhotovitel. 

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 5 na internetových stránkách Správy želez-
niční dopravní cesty, státní organizace. 

 
 
V Praze dne 27.09.2016                                                        V Brně dne 23.09.2016 
 
Objednatel:            Zhotovitel: 
 
 
 
 
 
 
 
..……….…………………………                   ………………………………. 
       Ing. Lubor Hrubeš                                                                                Ing. Jiří Molák 
                   ředitel               jednatel společnosti  
       Stavební správa západ         SUDOP BRNO, spol. s r.o. 


